社團法人中華民國應用商業管理協會　函

地址：105台北市松山區健康路
承辦人：課程服務中心
電話：02-66176779

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年5月25日
發文字號：應商字第2023052501號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：「AI人工智慧營」開始報名，營隊簡章與海報如附件，敬
請協助公告營隊活動訊息，並鼓勵 貴校有興趣探索與科
技相關職涯探索的同學報名參加。全程參與之學員，將頒
發24小時之研習證明。

說明：隨著ChatGPT、Midjourney的推出，正式宣告人工智慧
(AI)時代來襲，勢將為世界帶來顛覆性變革。因應這樣的
巨大科技浪潮，教育部自2020年起AI課程納入基礎教育，
推動從國小、國中到高中的AI教育；透過跨部會整合及推
動「台灣AI行動計畫」，盼將台灣打造成全球AI人才重
鎮。透過三天營期，讓學生對於科技發展大浪潮有初步的
了解與體認。

一、營隊名稱:「AI人工智慧營」
二、營隊日期：2023年08月18日(週五)~08月20日(週日)
三、營隊地點：國立台北商業大學(台北市濟南路1段321號)
四、營隊型態：電腦教室上課，一人一機實作。
五、營隊特色: 除講師授課外，並搭配助教，確保學習進度與

成效，佐以活動設計，讓學員更能融會貫通。
六、招生對象：國中、高中、高職生
七、報名網址及營隊詳細說明:https://www.17learn.com.tw
八、報名日期：即日起至額滿為止。
九、主辦單位：中華民國應用商業管理協會
十、協辦單位：逗陣學習網、晴佳國際有限公司
十 一 、 有 關 營 隊 問 題 ， 歡 迎 函 詢 課 程 服 務 中 心 :

service@17learn.com.tw ， 或 是 私 訊 粉 絲 專
頁:https://www.facebook.com/17learn

國立頭城家商　112/05/26

1120004041

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：2023全國公私立高級職業學校、臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中
學、基隆市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學、2023全國公私立高級中
學

副本：
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁